
UCHWAŁA NR XLVII/100/2017
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 29 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę nr XLII/65/2017 Rady Gminy Bodzechów z dnia 28 lipca 2017 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska 

polegającej na wymianie urządzenia grzewczego w budynkach mieszkalnych położonych na terenie 
Gminy Bodzechów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 400a ust.1 pkt 21, art. 403 ust. 2, 4, 5 i 
6 ustawy dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 519 ze 
zm. ) Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XLII/65/2017 Rady Gminy Bodzechów z dnia 28 lipca 2017 r. w sprawie zasad udzielania 
dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska polegającej na 
wymianie urządzenia grzewczego w budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy Bodzechów 
wprowadza się następujące zmiany : 

1. §3 otrzymuje brzmienie: 

,,§3 . 1. Wysokość dotacji na realizację inwestycji o której mowa w §1 wynosi 50% kosztów inwestycji ale 
nie więcej niż 2000 zł. 

2. W przypadku uzyskania przez inwestora dofinansowania z innych środków publicznych wysokość dotacji 
o której mowa w §1 wynosi 50% kosztów inwestycji niesfinansowanych z innych środków publicznych ale 
nie więcej jak 2000 zł. 

3. Łączna wartość dofinansowania ze wszystkich źródeł nie może przekroczyć 90% wartości zadania. 

4. Przy obliczaniu wysokości dotacji uwzględniane będą koszty inwestycji poniesione przez inwestora po 
podpisaniu umowy o udzielenie dotacji wykazane fakturami (rachunkami) potwierdzającymi zakup lub/i 
montaż urządzenia grzewczego 

5. Za koszty inwestycji uważa się wydatki poniesione bezpośrednio na zakup lub/i lub montaż urządzenia 
grzewczego.”

2. W §5 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

,, 1) faktury (rachunku) o której mowa w §3 ust. 4 wraz z dowodem zapłaty określonej w niej kwoty”

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego . 

Id: ZASEF-KXZGX-IFVBS-APOAM-YNDAY. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Władysława Ćwik

Id: ZASEF-KXZGX-IFVBS-APOAM-YNDAY. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLVII/100/2017

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 29 listopada 2017 r.

Nowelizacja ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska wprowadziła możliwość 
finansowania ochrony środowiska i gospodarki wodnej poprzez udzielanie dotacji celowej z budżetu gminy 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji osób fizycznych. 
Zmiana uchwały ma na celu stworzenie możliwości przyznawania dotacji celowych na inwestycje wymiany 
urządzenia grzewczego w budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy Bodzechów które w części 
zostały sfinansowane z innych środków. 

Id: ZASEF-KXZGX-IFVBS-APOAM-YNDAY. Podpisany Strona 1




